
1/6/22, 16:39 Microsoft Power BI

https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiNGE1ZmJlMjMtOWVhZC00YzI2LThjYTgtOTQ3YmRlNDMyODFlIiwidCI6IjE3OWJkZGE4LWQ5NjQtNDNmZi1hZDNiLTY3NDE4NmEyZmEyOCIsImMiOjR9&pageName=Report… 1/1

Año

Todas 

COD_ATA

ATA.072 

ORIENTACIONES SOBRE LA EMISIÓN DE CERTIFICADOS DE ESTUDIOS DE IIEE 
CERRADAS O CLAUSURADAS

DIFICULTAD EN LA ATENCIÓN SOBRE LAS SOLICITUDES DE EMISIÓN DIGITAL DE 
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS DIRIGIDOS A CIUDADANOS QUE HAN CURSADO SU TRAYECTORIA

 EDUCATIVA EN IIEE QUE SE ENCUENTRAN CERRADAS O CLAUSURADAS.

BRINDAR ALCANCES, INFORMACIÓN PARA LA EMISIÓN DE CERTIFICADOS DE ESTUDIOS EN 
IIEE CERRADAS Y CLAUSURADAS POR PARTE DEL ROL ESPECIALISTA UGEL

MANUAL DE USUARIO SOBRE EMISIÓN DE CERTIFICADO DE ESTUDIOS

Reporte de Asistencia Técnica

NOMBRE ATA NUDO CRÍTICO

PRODUCTOOBJETIVO

Participantes por Región CALLAO

ICA

PIURA

HUANCAVELICA

MOQUEGUA

AREQUIPA

CAJAMARCA

AYACUCHO

PUNO

LIMA PROVINCIAS

CUSCO

TUMBES

PASCO

ANCASH

APURIMAC

SAN MARTIN

AMAZONAS

HUANUCO

JUNIN

LORETO

50 %
50 %

46 %
44 %

40 %
36 %
36 %

33 %
33 %

30 %
27 %

25 %
20 %

14 %
11 %

9 %
0 %
0 %
0 %
0 %

ESPECIALISTAS

OTROS 28%

90%

48% 23%

1. DRE/GRE 2. UGEL 3. OTROS

82
IGED PARTICIPANTES

162
PÚBLICO OBJETIVO

83 %
% SATISFACCIÓN

1
SESIONES

33 %

1. DRE/GRE

2. UGEL

3. OTROS

28

134

Participación por Región Participación por IGED

Participación por Perfil

Microsoft Power BI  8 de 9




https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fapp.powerbi.com%2Fview%3Fr%3DeyJrIjoiNGE1ZmJlMjMtOWVhZC00YzI2LThjYTgtOTQ3YmRlNDMyODFlIiwidCI6IjE3OWJkZGE4LWQ5NjQtNDNmZi1hZDNiLTY3NDE4NmEyZmEyOCIsImMiOjR9%26pageName%3DReportSection016d55b1db4cb1d4edee%26pageName%3DReportSection1f6f0f0df780a0a46373
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Fapp.powerbi.com%2Fview%3Fr%3DeyJrIjoiNGE1ZmJlMjMtOWVhZC00YzI2LThjYTgtOTQ3YmRlNDMyODFlIiwidCI6IjE3OWJkZGE4LWQ5NjQtNDNmZi1hZDNiLTY3NDE4NmEyZmEyOCIsImMiOjR9%26pageName%3DReportSection016d55b1db4cb1d4edee%26pageName%3DReportSection1f6f0f0df780a0a46373
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fapp.powerbi.com%2Fview%3Fr%3DeyJrIjoiNGE1ZmJlMjMtOWVhZC00YzI2LThjYTgtOTQ3YmRlNDMyODFlIiwidCI6IjE3OWJkZGE4LWQ5NjQtNDNmZi1hZDNiLTY3NDE4NmEyZmEyOCIsImMiOjR9%26pageName%3DReportSection016d55b1db4cb1d4edee%26pageName%3DReportSection1f6f0f0df780a0a46373
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=722383&clcid=0x409

